施設見学依頼書
有限会社リサイクルセンター二戸　　殿

住　所

氏　名

(団体名)

電　話

連絡先　担当者氏名

電話

下記のとおり施設見学を実施したいので、よろしくお願いします。

記

日時 令和　　年　　月　　日（　）　　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

対象者
・　　　　　　　　　　　　　　　　予定人員　　　　名（引率者　　　　　名）

・　　　　　　　　　　　　　　　　予定人員　　　　名（引率者　　　　　名）

見学内容

該当するものに「○」を付ける
・企業概要説明
・車両見学
・作業場等の見学
・積替え保管場所の見学
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・雨天時の施設見学の要否：　「　要・　否　」

備考

※事故等があった場合、責任は負えませんのであらかじめご了承ください。

調整事項等

受付